第 1 頁，共 1 頁

國立虎尾科技大學工程學院一百零五學年度第五次院行政會議記錄

壹、 日期:106 年 01 月 19 日(四)
貳、時間:上午 12:10
參、地點:斗六旬樂
肆、主席: 林盛勇院長
伍、出席人數:                                              記錄:許麗鴻
陸、出席人員:林盛勇院長、何智廷主任(請假)、蔡丕椿主任、邱明志主任(請假)、
鄭仁杰主任、蔡明標主任、陳新郁主任、張銀祐主任。
柒、 主席報告
感謝各主管一年來辛勞，在此致上十二萬分感謝!

捌、提案討論
案由一：擬訂定本學院辦理產學合作暨政府科研補助或委託辦理相關業務有績效行

政人員工作酬勞支給要點之附表一 、二，提請審議。
提案單位：工程學院
說    明：
一、依據 105 年 12 月 26 日虎科大人字第 10523007790 號書函暨本校「辦理產學合

作暨政府科研補助或委託辦理相關業務有績效行政人員工作酬勞支給要點」第七條

辦理。
二、擬訂定附表一「國立虎尾科技大學工程學院辦理產學合作暨政府科研補助或委

託辦理相關業務工程學院工作績效衡量指標」及附表二「國立虎尾科技大學工程學

院辦理產學合作暨政府科研補助或委託辦理業務工程學院行政人員績效衡量評核

表」。
三、本案通過後，依支給要點第六條規定，本學院所屬各系由單位主管評核各人員

績效，並將績效衡量評核表陳請校長核定，據以造冊發給各人員績效工作酬勞。

決     議： 照案通過。

玖、 臨時動議
壹拾、 主席結論
壹拾壹、 散會(13:10)
壹拾貳、

	1060119-院105學年度第5次行政會議記錄
	1060119-院105學年度第5次行政簽到表